ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006 - ao Edital nº 001/2020 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários

Retificação do Resultado Final

A Comissão Local torna público a retificação do Resultado Final, referente a Vaga 004 (Cadastro

Reserva), para o Cargo de Estagiário do Campus Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra-

MT:

Onde se lê:

Código da Vaga: 004
Nome RG CR Ent. Total Situação

Daniela Lopes da Silva 497201-3 8,82 8,06 16,88 Aprovado

Natalia Araújo Noronha
Freres

MG
2158064-9 8,60 7,80 16,40 Classificado

Pamela Crisitina Mendes da
Silva 2647598-7 8,63 7,36 15,99 Classificado

Mayara Venturolli de Souza 2740723-3 8,24 6,93 15,17 Classificado

Maria Tatiana Ribeiro Feitoza
da Luz 2258843-4 7,32 7,73 15,05 Classificado

Daiane da Silva 2746787-2 8,36 - 8,36 Eliminado

Leia-se:

Código da Vaga: 004
Nome RG CR Ent. Total Situação

Daniela Lopes da Silva 497201-3 8,82 8,06 16,88 Classificado

Natalia Araújo Noronha
Freres

MG
2158064-9 8,60 7,80 16,40 Classificado

Pamela Crisitina Mendes da
Silva 2647598-7 8,63 7,36 15,99 Classificado

Mayara Venturolli de Souza 2740723-3 8,24 6,93 15,17 Classificado

Maria Tatiana Ribeiro Feitoza
da Luz 2258843-4 7,32 7,73 15,05 Classificado

Daiane da Silva 2746787-2 8,36 - 8,36 Eliminado

Tangará da Serra/MT, 11 de março de 2020.

Carolina Tito Camarço
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra
Portaria 228/2020